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Kuntalain (410/2015) 5. luvun 26 §:n mukaan nuorten osallistumis- ja 
vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi kunnanhallituksen on 
asetettava nuorisovaltuusto tai vastaava nuorten vaikuttajaryhmä 
(nuorisovaltuusto) ja huolehdittava sen toimintaedellytyksistä.  
 
Nuorisovaltuustolle on annettava mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri 
toimialojen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun, toteuttamiseen ja 
seurantaan asioissa, joilla on merkitystä kunnan asukkaiden 
hyvinvointiin,terveyteen, opiskeluun, elinympäristöön, asumiseen tai 
liikkumiseen sekä muissakin asioissa, joiden nuorisovaltuusto arvioi olevan 
lasten ja nuorten kannalta merkittäviä. Nuorisovaltuusto tulee ottaa 
mukaan lasten ja nuorten osallistumisen ja kuulemisen kehittämiseen 
kunnassa.  
 
Tuusulan kunnan hallintosäännön 12 §:n mukaan kunnassa on 
nuorisovaltuusto, ikäihmisten neuvosto, vammaisneuvosto sekä lapsi- ja 
perheasianneuvosto joiden kokoonpanosta, asettamisesta ja 
toimintaedellytyksistä päättää kunnanhallitus. 
 
Tuusulan kunnanhallitus hyväksyi 25.8.2025 kokouksessaan Tuusulan 
nuorisovaltuuston toimintasäännön voimaan 25.8.2025 alkaen.  
 
Tuusulan nuorisovaltuuston toimintasäännön päivittäminen tuli 
tarpeelliseksi nuorisovaltuutettujen kokiessa tarkoituksenmukaiseksi siirtyä 
hyvinvointialueen nuorisovaltuuston kanssa samassa syklissä toimivaan 
kaksivuotisjärjestelmään. Aiemmin nuorisovaltuuston vaalit järjestettiin 
vuosittain, jolloin nuorisovaltuustoon valittiin kaksivuotiskaudelle 8 
varsinaista jäsentä ja yksi varajäsen. Nuorisovaltuuston koko on ollut 16 
jäsentä ja 2 varajäsentä.  
 
25.8.2025 voimaan tulleen toimintasäännön myötä siirryttiin 
vaalijärjestelmään, jossa vaalit toimitetaan kahden vuoden välein. 
Vaaleissa valitaan 16 varsinaista jäsentä ja 4 varajäsentä. 
 
Toimintasäännön voimaantulon jälkeen alkoi siirtymä 
kaksivuotisvaalijärjestelmään. Tuusulan nuorisovaltuusto järjesti vuoden 
2025 syksyllä vaalit, joissa valittiin 8 nuorisovaltuutettua ja 2 varajäsentä 
poikkeuksellisesti yksivuotiskaudelle. Vuonna 2026 järjestetään uuden 
toimintasäännön mukaiset vaalit, joissa valitaan 16 varsinaista jäsentä 
sekä 4 varajäsentä nuorisovaltuustoon kaksivuotiskaudelle. 
 
Nuorisovaltuuston toimintasäännön mukaan nuorisovaltuustoon kuuluu 
kuusitoista (16) jäsentä. Puheenjohtaja valitaan valtuustokauden 
järjestäytymiskokouksessa. Valtuustokauden 2026 järjestäytymiskokous 
pidettiin 11.1.2026. Nuorisovaltuusto valitsi keskuudestaan 
puheenjohtajaksi Robert Wallentinin, 1. varapuheenjohtajaksi Paavo 
Joensuun ja 2. varapuheenjohtajaksi Alina Suomisen. 
 
Nuorisovaltuuston varsinainen vaalipäivä toimikaudelle 1.1.- 31.12.2026 oli 
12.12.2025. Äänestyspäivänä äänestettiin Tuusulan yläkouluilla ja 



nuorisotaloilla. 
 
 

Esittelijä kansliapäällikkö Oksanen Annaliisa 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää  

 
- asettaa nuorisovaltuuston toimikaudelle 1.1. -31.12.2026; 
- nimetä jäsenet suoritettujen vaalien tulosten mukaan valitut sekä 
edellisen kauden jatkavat seuraavasti: Paavo Joensuu, Eikka Hiiros, Ilpo 
Heitto, Juuso Pulska, Vilma Viding, Aarne Tiilikainen, Louna Leisti, Iida 
Mätäsaho, Ilari Jauhola, Joel Kosonen, Ewa Oluseyi, Robert Wallentin, 
Alina Suominen, Fatima Alhadhod, Helmi Mehtonen, Ronja Hämäläinen 
- nimetä varajäseniksi seuraavat: Niilo Luttinen ja Lauri Kultalahti.  
- todeta, että puheenjohtajana toimii Robert Wallentin,  
1. varapuheenjohtajana Paavo Joensuu ja 2. varapuheenjohtajana Alina 
Suominen  
- tarkastaa ja hyväksyä pöytäkirjan tämän asian osalta välittömästi 
kokouksessa 
 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti hyväksyä ehdotuksen yksimielisesti. 
 
 


